[…] quittavimus me et meos in perpetuum ad dictam collationem, venditionem et 

permutationem obligans successores, […]. (Ur. 122, a. 1236). 

 […] et nos […] prefatam ecclesiam investivimus de eadem. (Ur. 215, a. 1217). 

 […] promisit insuper idem Radulfus […]. (Ur. 227, a. 1217). 

 Recognoverunt etiam fratres ipsius quod […]. (Ur. 227, a. 1217). 
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 […], venditionem insuper sepedicta Margareta, uxor ejusdem Radulfi, spontanea 

laudavit […] (Ur. 227, a. 1217). 

 idem etiam Herbertus et Pascha uxor sua de dicta se decima […] devestierunt […]. 

(Ur. 215, a. 1217). 

Eine Form im Akkusativ bildet das direkte Objekt: 

 […] recognoverunt se vendidisse Roberto […] nonam partem […]. (Ur. 303, 

a. 1215). 

 […] decimarum omnium quas habebant […]. (Ur. 303, a. 1215). 

 […] decimas illas nunquam de cetero per se vel per alios reclamabunt […]. 

(Ur. 303, a. 1215). 

 hanc autem venditionem laudavit dominus Herbertus […]. (Ur. 303, a. 1215). 

 […] nos […] prefatam ecclesiam investivimus de eadem. (Ur. 96, a. 1217). 

 […] presentes litteras […] fecimus communiri. (Ur. 96, a. 1217). 

Das indirekte Objekt steht meistens im Dativ, an dessen Stelle aber auch manchmal 

ad (+ Akk.) treten kann: 

 […] Radulfus […] vendidit in allodium ecclesie Sancti Nichasii Remensis quicquid 

habebat […]. (Ur. 227, a. 1217). 

 […] sed renuncians omni juri sibi competenti et etiam competituro […]. (Ur. 227, 

a. 1217). 

 […] eidem ecclesie legittimam garandiam portabunt […]. (Ur. 96, a. 1217). 

 […] sic fore constituit ut decime totius parrochiatus de Ceris ad eandem parrochiam 

de Ceris pertinentes […]. (Ur. 91, a. 1218). 

 […] Thomas et Ermengardis […] fructus ipsius portionis decime eidem ecclesie li-

beraliter concedentes […]. (Ur. 343, a. 1225). 

 Universitati vestre elucescat quod […]. (Ur. 231, a. 1225). 

 […] quod dictis abbati et conventui de cetero liceat […] molendinum seu molendi-

na construere […]. (Ur. 188, a. 1234). 

  […] et alia medietas ad dictos abbatem et conventum pertinebit […]. (Ur. 189, 

a. 1236). 

 In quorum omnium testimonium presentes litteras sigilli mei munimine tradidi eis-

dem abbati et conventui roboratas […]. (Ur. 189, a. 1236). 
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 […] et ego eisdem hoc mediante quod sic fuerit occupatum teneor acquitare […]. 

(Ur. 189, a. 1236). 

 liceat etiam eidem vivaria facere […]. (Ur. 189, a. 1236). 

 […] homagium et omnem servitium quod michi et heredibus meis pro dicta decime